November 23rd, 2019 - to the publication of
biblia sacra juxta vulgatam clementinam
published with approbation quantum et ipsius
vulgata revelationem dei ab imminentibus
periculis custodivit id est genesis exodus
leviticus numeri deuteronomium josue judicum
ruth quatuor regum duo paralipomenon esdræ
primus et secundus'

'liber genesis vicipaedia

June 2nd, 2020 - breviarium secundum prima
capitula genesis deus in sex diebus lucem ex
obscuritate terram universum totum ex chaos
animalia cuncta herbas arboresques omnes et
homines primos creavit adam et evam qui propter
inobedientiam expulsi sunt ex paradiso genesis
etiam de noë eiusque familia narrat illi deus
imperavit ut arcam ingentem aedificaret et ex
omnium animalium duo utriusque sexus' 'lesen im
bibeltext bibelwissenschaft de

June 3rd, 2020 - incipit liber bresith id est
genesis 1 1 in principio creavit deus caelum et
terram 2 terra autem erat inanis et vacua et
tenebrae super faciem abyssi et spiritus dei
ferebatur super aquas 3 dixitque deus fiat lux
et facta est lux 4 et vidit deus lucem quod
esset bona et divisit lucem ac tenebras 5
appellavitque lucem diem et tenebras noctem
factumque est vespere et mane dies unus'

'kategorie biblia sacra at vulgata

June 3rd, 2020 - Seiten in der Kategorie **biblia sacra** auf folgende 37 Seiten sind in dieser Kategorie von 37 insgesamt'

'nova vulgata vetus testamentum'

June 3rd, 2020 - *nova vulgata bibliorum sacrorum editio vetus testamentum liber genesis liber exodus liber leviticus liber numeri liber deuteronomii liber iosue liber*' '**biblia vicipaedia**

May 25th, 2020 - *biblia plenius biblia sacra gen bibliorum sacrorum sed medio aevo nonnumquam bibliae sacrae sunt scriptura sancta christianorum iudeorumque ex variis libris constant quorum non omnes ab omnibus sectis religiosis agnoscantur libri a catholicis romanis orthodoxisque sed non a protestantibus recepti apocrypha appellantur seu apud catholicos romanos deuterocanonici*' '**biblia sacra vulgata vulgate version information**

May 19th, 2020 - *version information jerome s translation of the greek and hebrew scriptures*

*into the mon language latin was pleted in 405 it
was recognized as authoritative during the
council of trent 1546 and became the official
bible of the roman catholic church'*

'liber genesis 35 vulgata latina bíblia católica
online

April 25th, 2020 - jacob vero convocata omni
domo sua ait abicite deos alienos qui in medio
vestri sunt et mundamini ac mutate vestimenta
vestra''biblia sacra vulgata vol i genesis
exodus leviticus